令和３年６月１０日

生徒・保護者の皆様へ

高松地区中学校体育連盟

高 松 地 区 中 学 校 長 会

高 松 地 区 教 育 長 会

第１３回高松地区中学校総合体育大会の開催について（お願い）

日頃より、中学校における教育活動並びに運動部活動の充実をはじめ、高松地区中学校総合体

育大会の開催に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

今年度開催する本大会は、生徒がこれまで積み上げてきた練習の成果を発揮し、なかまととも

に喜びや感動を共有し、一人ひとりが活躍することで、次なる目標へのステップとして前を向い

て歩んでいくことができるように、最高の舞台にしていきたいと考えております。

しかしながら、現在も新型コロナウイルス感染症が猛威を振るっている状況下での開催となりま

すことから、選手をはじめとする大会関係者全員の安全・安心を最優先した感染防止対策の下での

開催といたします。

つきましては、本大会を下記のとおり開催しますので、御理解・御協力くださいますようお願い

いたします。

なお、今後の感染状況等によっては、競技の全体または一部中止の可能性があることを御了承い

ただきますようお願いいたします。

記

１ 本大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、競技場内は無観客で開催します。

２ 試合日の２週間前から検温と健康チェックを毎日行い、感染防止対策を徹底してください。

※大会当日、生徒本人または家族内で発熱などの症状がある場合は、参加を御遠慮ください。

３ 本大会の「感染拡大防止ガイドライン（共通）」に則り運営します。